
 

Máte co říct? 

I vy jste možná přišli na něco, o čem by bylo dobré vědět. Nabízíme 

vám možnost otištění vašeho vlastního článku či zveřejnění podle vás 

důležitých informací. Je možné přikládat fotografie a obrázky. 

Zpravodaj vychází každé tři měsíce a během nich je možné cokoliv 

zaslat na e-mail: sim.kvasnickova@seznam.cz 
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jarních dnů. 
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Vážení občané,  
 
zvládli jsme to! Překonali jsme pro mnohé tu náročnější část roku, kdy je 
neustále zima, je brzo tma, člověk má pocit, že je to občas nekonečné. 
I když tedy, nejspíš nemohu mluvit úplně za všechny, nadšenci do zimních 
sportů by si nejspíš tuhle část klidně ještě prodloužili. 
Pro mě osobně nastává tedy ta lepší část roku; podle mě totiž mimo kytek 
a stromů často na jaře rozkvetá i lidem lepší nálada a úsměv na tváři. Vrací 
se větší energie a chuť pohnout s dlouho opomíjenými záležitostmi – ať už 
jde o práci, povinnosti, vztahy nebo osobní koníčky. 
 
Každým rokem se mi i víc a víc potvrzuje, jak příjemné je udělat velký jarní 
úklid a zbavit se doma materiálních drobností, které celý rok jenom leží 
a už mi nic nepřináší. Letos bych nejradši s takovým zbavováním se 
nastoupila k manželovi do garáže a „bordel místností“, protože mám pocit, 
že máme pod střechou spoustu divných, nepoužitelných věcí. V každém 
druhém případě však nemám ponětí, co to je za předmět nebo udělátko, 
takže asi nezbývá, než tuhle věc přejít s tím, že i já sama mám doma nejspíš 
tak patery prázdná alba na fotografie či štos zatím nepopsaných, ale 
hezkých sešitů z papírnictví.  
 
V uplynulém měsíci se nám podařilo po úspěšné rekonstrukci nastěhovat 
se do domu na vesnici a po letech tak opustit město. Velký jarní úklid 
a třídění tak u nás nejspíš bude probíhat minimálně do letošních Vánoc, až 
takový mám pocit z krabic, které zatím leží nevybalené všude kolem.  
Po prvních pár týdnech se však neustále vracím k myšlence, jak jsem za tu 
navrácenou vesnici ráda. Město se sice tváří prakticky pro život, co se týče 
dojíždění do práce, dobré dostupnosti obchodů a možnosti dojít si kdykoliv 
na oběd, ale klidu a ticha se tam člověk nedočká. Kdo nemá osobní 
zkušenost, berte tohle tedy jako „vyzkoušeno za vás“ – užívejte si klidných 
Zaječic! Přeji vám krásné jarní, probouzející se období. 
 

Simona Houdková 
 

Informace z jednání Rady obce Zaječice 

Vážení spoluobčané,  

dovolte mi, abych Vás jménem Rady obce Zaječice seznámil s podstatnými 
záležitostmi, které rada projednávala, mimo jiné, v období leden až březen 
2023. 

Rada schválila poskytnutí zálohy na krytí provozních nákladů Základní škole 
Zaječice ve výši 800 000,- Kč. 

Rada souhlasila s podáním žádostí Obce Zaječice o dotace Krajskému úřadu 
Pardubického kraje na opravy náhrobku Kříž Zaječice (u Návesního rybníka) 
a náhrobku Kříž v místní části Studená Voda. 

Rada souhlasila se zněním Zápisu o otevření pokladniček – Tříkrálová 
sbírka. V rámci této sbírky bylo od občanů Zaječic vybráno rekordních 
36 323,- Kč. Rada obce tímto děkuje všem, kteří v rámci sbírky finančně 
přispěli. 

Byla zahájena závěrečná etapa budování splaškové kanalizace v obci 
v lokalitě Na Kopci. Rada souhlasila se zněním Zápisu o předání a převzetí 
staveniště na akci „Zaječice – dostavba splaškové kanalizace v lokalitě Na 
Kopci“, na základě kterého firma Instav Hlinsko a.s. zahájila výstavbu díla. 

Rada souhlasila se zněním Smlouvy o dílo, uzavřené mezi Obcí Zaječice 
a firmou Multiaqua s.r.o., Hradec Králové, na vypracování projektu na 
technickou vybavenost a komunikace pro výstavbu rodinných domů 
v lokalitě Z 3 (směrem k Orli vlevo). 

V souvislosti s pořízením zánovního hasičského vozidla Rada schválila znění 
Smlouvy o dílo, uzavřené mezi Obcí Zaječice a p. Jaroslavem Kadeřábkem, 
Chrudim, na zhotovení projektové dokumentace a získání stavebního 
povolení na akci „Stavební úpravy hasičské zbrojnice Zaječice“. 



V návaznosti na předchozí informaci Rada schválila záměr prodat stávající 
hasičské vozidlo CAS 25. 

 

Ing. František Mihulka 

 místostarosta obce Zaječice 
 
 
 
 
 

 

Vážení spoluobčané, 
 

letošní zimní měsíce nám ladovskou zimu se spoustou sněhu nepřinesly, 
což někomu udělalo radost, dětem a vyznavačům zimních sportů ale určitě 
ne. Ani s pomocí dnešní nejmodernější techniky přírodu prostě 
neovlivníme, a nezbývá nám, než to akceptovat. Budeme se raději zabývat 
kulturním děním v naší obci, což ovlivnit můžeme, a to svou návštěvností.      
 
Krátce si připomeneme dvě akce, které se konaly v prvním čtvrtletí. 
 
V lednu to bylo oblíbené cestování manželů Alinčových na Tenerife. 
V březnu pak divadelní hra se zpěvy „Noc na Karlštejně“, kterou sehráli 
ochotníci ze Svídnice. Jejich představení byla vždy k velké spokojenosti 
přítomného obyvatelstva. 
Víc akcí se nám do tohoto období bohužel nevešlo, víkendy zabraly šachové 
přebory a také ples hasičů.   
 
 
 

 
Co připravujeme na příští měsíce?   
 
Na požádání Diakonie Broumov pořádáme opět sbírku šatstva, a to v pátek 
a v sobotu 14. a 15. dubna od 14.00 do 18.00 hod v Kulturním domě. 
Spolu s Diakonií děkujeme předem za každý příspěvek. 
 
Dne 30. dubna se sejdeme na hřišti FC při pořádání Čarodejnic.  Masky 
budou opět vítány. Akci společně pořádají OÚ, OB, hasiči a FC Zaječice. 
Začátek bude v 17.00 hod. 
 
 
V neděli 14. května v 15.00 hod oslavíme Svátek 
matek. Všem maminkám a babičkám popřejí 
děti z Mateřské školy Bítovany. 
 
V červnu připravujeme pro děti Malování 
křídou v prostoru před Kulturním domem. 
Termín upřesníme v druhé polovině 
května. 
 
Víc akcí se nám v prvním pololetí bohužel 
nepodaří pro velký zájem občanů o 
pronájem KD na soukromé oslavy a také 
akce naší základní školy.   
 
 
Budeme se těšit na Vaši účast při pořádaných akcích a přeji Vám všem 
krásné jaro. 
 
 

Jarmila Nováková 
vedoucí Osvětové besedy 

 
 



 

Z prostředí našich  

nejmenších  
 

 
 

 

„My tři králové jdeme k Vám…“ s touto písničkou a návštěvou Baltazara, 
Melichara a Kašpara jsme si v lednu popřáli zdraví a štěstí v roce 2023, 
který byl teprve na začátku. Školkový kolotoč se roztočil. Zase jsme si hráli, 
smáli se a užívali si všedních dní spolu s kamarády ve školce. Trochu jsme 
doufali a těšili se, že nám napadne sníh, a my budeme moci vytáhnout 
boby, stavět sněhuláky, koulovat se. Sníh opravdu napadl, začalo mrznout. 
My si užívali bobování na remízku v Bítovanech. Na zahradě u školky jsme 
postavili sněhuláky, pozorovali jsme led v kalužích i zamrzlý rybník. Za 
sněhem jsme vyrazili také do Hlinska. Někteří spolu se SKI–FANATIKEM 
brázdili sjezdovku na lyžích, my ostatní jsme svištěli na bobech, a to 
doslova. Děti z Včeličkové třídy absolvovaly kurz plavání pro předškoláky 
v krytém bazénu v Chrudimi. Pro některé z nich to byla zkouška odvahy. 
Plavat ve velkém bazénu není totiž žádná legrace. Odměnou byly super 
jízdy na tobogánu. 

Děti z Včeličkové třídy - předškoláci se pomocí projektu Malé technické 
univerzity s názvem „Digi bez Digi“ seznamují s tím, jak funguje internet, co 
vše umí programátor či jak se stát počítačovým expertem. To vše 
s kostkami Lego Duplo, drátky, provázky, obrázky, bez použití počítačů 
a tabletů. 

Do školky za námi přijela také zvířátka ze Žlebské obory – ježek, sova, 
poštolka, had, myš a šváb Fanda se svojí kamarádkou. Dozvěděli jsme se 

pomocí jakých smyslů se tyto zvířata v přírodě orientují. Přišli za námi také 
páni myslivci, pan Blažek a pan Štursa. Přinesli nám ukázat paroží jelena, 
daňka a srnce. Mohli jsme si zkusit obtěžkat pušku, kterou pan myslivec 
nosí na rameni, když jde na čekanou. Pomocí otázek, které jsme si 
připravili, víme, co zvířátkům dávat do krmelce, co tam nepatří, jak se 
v lese chovat, co vše v lese můžeme najít a vidět. 

Pohádky si užíváme nejen z knížek, pohádky se u nás i hrají. Přijelo k nám 
divadélko Víly Srdíčkové s pohádkou „Jezinky“ a divadélko Vavsa 
s písničkovým programem „Šla Nanynka do zelí.“ Za pohádkou jsme vyjeli 
i do Chrudimského divadla, jmenovala se „O princezně Mlsalce.“ Díky té už 
víme, že jíst bonbóny a lízátka se nemusí líbit našim zubům ani bříškům. 
Do pohádky jsme se podívali také 12. března v restauraci „U Nováků“, kde 
jsme ve spolupráci s obcí Bítovany uspořádali KARNEVAL. I přes hojnou 
účast si ho letos hodně našich „školkových“ dětí neužilo, bojovali doma 
s neštovicemi. 

Tančíme s Martinou Novákovou, cvičíme se zvířátky (projekt Obce 
Sokolské), čteme spolu (projekt Městské knihovny Skuteč). Smějeme se, 
někdy uroníme slzičku, děje se i to, že se nám občas něco nepovede nebo 
nemáme zrovna prima den. Máme tu kamarády, se kterými si užíváme 
naše dny všední, a na které se do školky moc těšíme. 

 

DiS.  Renata Blažková 
 

 

Škola, základ ţivota 
 

Do nového roku jsme vstoupili velice úspěšnou Tříkrálovou sbírkou ve 

spolupráci s p. Kellerovou, kdy naši žáci s dalšími dobrovolníky obešli 

Zaječice a vybrali přes 36 000 Kč. Žáky potěšila sněhová nadílka, díky níž se 

opravdu vyřádili jak v družině, tak při tělocviku. S družinou se žáci vydali na 



bruslení do Chrudimi. V lednu jsme se v rámci projektu "Zdravá 5" 

dozvěděli zajímavé informace o zdravém životním stylu a pan Makeš 

provedl žáky světem záchranářů.  

Vyzdvihnout je nutné naše šachové družstvo, které obsadilo 2. místo 

v okresním kole v Chrudimi, a následně i 12. místo v krajském přeboru ve 

Svitavách.  

Naši páťáci jeli vyzkoušet odborné učebny do ZŠ Chrast a v průběhu února 

a března proběhlo nejprve školní kolo recitační soutěže Zajdova básnička, 

z níž nejlepších 9 žáků jelo reprezentovat školu na okresní kolo do 

Chrudimi. 

Úspěšně jsme dokončili projekt Erasmus+, v němž jsme byli zapojeni 

společně s dalšími dvěma školami z ČR a dvěma ze SR. Projekt "Kým Čím 

být" se zaměřuje na kariérové poradenství žákům ZŠ.  

Poprvé jsme absolvovali lyžařský výcvik se Ski Fanatic v Hlinsku a všichni 

zúčastnění udělali značné lyžařské pokroky. Zahráli jsme si basketbal 

v Pardubicích, ŠD navštívila p. starostu Pavlačiče a ve školní kuchyňce 

vznikaly lahodné pokrmy pod rukama šikovných žáčků. Bylo toho mnohem 

víc, ale všechny naše činnosti se sem ani nemohou vejít. 

Nyní se těšíme na příchod nových prvňáčků a poslední čtvrtletí školního 

roku, které bude velmi pestré. 

Sledujte naše webové stránky, kde je vše zachyceno i obrazem. Všechny 

naše aktivity, projekty i pozvánky na jednom místě www.skolazajecice.cz. 

    

 

Mgr. Radek Machatý 
ředitel Základní školy 

 
 

Ţivotní jubilea v naší vesnici 
Leden 

 
 POLÁK Josef 70 let Zaječice čp. 9 
 TRUNEC František 70 let Zaječice čp. 284 
 ALINČOVÁ Vlasta 75 let Zaječice čp. 82 
  

Únor 
 

 ŠEBEK Vladimír 70 let Zaječice čp. 4 
 HROMÁDKO Jan 75 let Zaječice čp. 297 
 DUŠKOVÁ Jiřina 80 let Zaječice čp. 205 
 PROCHÁZKOVÁ Mária 80 let Zaječice čp. 26 
  
 
 

Březen 
 

 ČERNÁ Vlasta 91 let Zaječice čp. 140 
  
   
 

  
 

Přejeme mnoho dalších 
                spokojených let. 

 
 

 



 

S kým jsme se bohužel museli rozloučit… 
 
             BERAN Zdeněk    ve věku nedožitých 79 let 
             NOVÁK Jaroslav    ve věku 80 let 
            ALINČE Karel    ve věku 79 let 
            MICHALEC Jan    ve věku nedožitých 70 let 
            FOUSKOVÁ Marie    ve věku 82 let 
            JENÍČEK Miloslav    ve věku nedožitých 84 let 
            MAZUCHOVÁ Hana    ve věku nedožitých 62 let 
 
 
 
 

 
 

Co se nesmí opomenout? 
 

Co jste hasiči ...? 

Zimní období je časem klidu a řekněme takové té nostalgické pohody, kdy 
se k zemi snáší bílé vločky a příroda upadá do zimního spánku. Hasič však 
ani v zimě nespí. Nebylo tomu ani v tomto zimním období. 

V sobotu 11. února jsme pořádali tradiční hasičský ples. Na rozdíl od 
uplynulých ročníků nás zaskočila opravdu hojná účast, a tak jsme jen 
litovali, že kulturní dům není nafukovací . K poslechu hrála kapela Chorus 
a plesalo se do brzkých ranních hodin. Nelze nepoděkovat sponzorům 
hasičské tomboly i všem účastníkům plesu za bezvadnou a přátelskou, 
uvolněnou náladu. 

Jak se mají naše „hasičátka“ – přípravka? 

Po epidemické odmlce jsme vyrazili 25. února do Kostěnic na tradiční 
Hrátky s hasičátky. Naše malé družstvo nezklamalo a v konkurenci 22 týmů 
se umístilo na krásném 12. místě. Všichni účastníci zájezdu (děti, vedoucí a 
rodiče) si užili pěkné sportovní klání. 

Přes zimu se scházíme v hasičárně, kde dle možností trénujeme hasičské 
dovednosti a pomalu se připravujeme s dětmi na hlavní letní sezónu. 

Vyvrcholením zimní přípravy jsou tradiční hasičské piškvorky v Hlinsku, ani 
letos jsme nemohli chybět. V sobotu 25. března od hasičárny vyrazil konvoj 
dětí, rodičů a vedoucích. Oproti loňsku jsme trochu povyrostli, a tak jsme 
stavěli družstvo starších žáků, dvě družstva mladších žáků a jedno družstvo 
přípravky. 
Soutěžilo se celkem v šesti disciplínách, kde děti vázaly uzle, spojovaly 



hadice, šroubovaly matky, překonávaly různé překážky a dělaly vlastně to, 
co je bude v určité obměně čekat v průběhu jara a začátku léta. 
V kategorii přípravek jsme z 9 družstev obsadili nádherné 6. místo. 
V kategorii mladší žáci jsme soutěžili s týmy A a B a z 9 družstev jsme 
nakonec brali 6. a 7. místo. V kategorii starší žáci nám osud namíchal stejné 
pořadí, 6. místo z 9 družstev. Nutno podotknout, že v kategorii starších je 
možno stavět i děti z kategorie mladších, tudíž pro nás byl dost velký 
handicap, když v této kategorii až na jednoho člena spadaly zbylé děti do 
kategorie mladších. Své hodně udělala i nervozita, nepozornost a mnohdy 
v disciplíně rozhodovaly desetiny vteřin. Nicméně věřím, že jsme si s dětmi, 
rodiči i vedoucími užili pěkný sportovní den a budeme opět pilně trénovat. 

Co nás čeká v následujících měsících? 

V prvé řadě je to tradiční sběr kovového odpadu, letos jej budeme pořádat 
v sobotu 15. dubna. Prosíme občany, aby železný odpad vynášeli až v den 
svozu; určitě nás poznáte a rádi Vám pomůžeme i s odnosem těžších věcí. 
Budeme sbírat i použité autobaterie. Naopak nebudeme odvážet 
nebezpečný a bílý odpad (ledničky, pračky….).  

Na konci dubna se určitě uvidíme na hřišti při tradičním Pálení čarodějnic. 
Před naší zbrojnicí jako každý rok vyroste pěkná májka. 

 

 

 

 

 

 

Dne 3. června se na vás a vaše děti budeme těšit na hasičském Dětském 
dni. Odpoledne si užijí děti. Je připraveno a rozjednáno spousta atrakcí; už 
teď se můžete těšit na čtyřkolky, malování na obličej, psovody, nesmím 
opomenout kopec mýdlové pěny; další atrakce se domlouvájí. Přijďte v co 
největším počtu. A co se chystá pro rodiče? Ten večer nás bude čekat 
druhý ročník ZAJEČICE ROCK NIGHT. 

Naše dětské družstvo do prázdnin čekají minimálně dvě soutěže. Nejblíže 
to máme do Podlažic, kde si zasportujeme v rámci župní soutěže a zároveň 
si připomeneme kulaté výročí založení sboru v Podlažicích. Poté nás 
v květnu čeká ještě postupové prezidentské kolo v Nalžovicích a na 
3. června možný postup na mistrovství ČHJ a MHJ v Brně. Nějak nám za ta 
léta družstvo dětí „stárne“ a tak kromě kategorie přípravka a mladší žáci 
letos budou v premiéře naši žáci starší. 

Co se týče JSDHO (jednotka sboru dobrovolných hasičů obce), v rámci 
příprav na čarodějnice jsme zredukovali hromadu větví na hřišti. Nerad 
píšu zprávy o zásazích, zvláště, když červený kohout v březnu zakokrhal 
hned dvakrát. Naši hoši likvidovali požár střechy rodinného domu 
v katastru naší obce a ještě týž týden, sotva stačily uschnout hadice, se 
zasahovalo u vznícení traktoru. 

Závěrem bych měl v prvé řadě velké poděkování; hasičům za odvedenou 
práci; OÚ za výtečnou spolupráci a podporu mládežnického sportu; 
a samozřejmě i sponzorům, kteří pomohli zajistit nádherné ceny do 
tomboly plesu. Nesmím zapomenout ani na rodiče našich hasičských 
„capartů“, kteří s nimi po večerech trénují uzle, v rámci možností pomáhají 
s dopravou a pak především s morální podporou. Vám všem chci pak 
popřát do tohoto roku pevné zdraví, hodně lásky a štěstí. 

 

Martin Škorpil, starosta ČHJ 

 



Zelená je tráva, fotbal to je hra!  
 

Dorost souklubí Zaječice/Chrast 
 

Na jarní část sezóny jsme se začali připravovat již od 7. ledna. Scházeli jsme 
se 2 krát týdně. V sobotu venku, ve středu v hale v Chrasti. 
Od půlky března jsme už najeli na klasický tréninkový cyklus, v úterý 
a pátek venku. Scházeli jsme se v rámci možností v hojném počtu. 
Doposud jsme odehráli 3 přípravná utkání s Chroustovicemi (2:2), s Prosečí 
(3:1) a s Chotěboří (1:1), kde jsme dali dostatečný prostor všem, aby si 
zahráli. Jarní sezónu začínáme 8. dubna v Proseči. Věříme, že jsme na jaro 
dobře připraveni. Doufáme, že se nám bude dařit herně i výsledkově, a že 
se nám budou vyhýbat zranění. 
Na závěr bychom chtěli poděkovat všem, kteří nám pomáhají a fandí. 
Přijďte nás povzbudit, budeme rádi. Na viděnou na fotbale. 
 

Václav Hromádko 
Josef Rázek 

 
 

Muži FC Zaječice 
 

Cíle pro jarní část sezóny se nemění. Chtěli bychom navázat na vydařenou 
podzimní část. 
Dále bychom rádi zapojovali naše dorostence do dospělého fotbalu. 
Myslím si ale, že je v našich silách - v případě, že se nám vyhnou zdravotní 
problémy - hrát o co nejlepší umístění i v jarní části. Nadále se také 
budeme snažit, abychom předváděli pohlednou hru a jak divák, tak i my, 
odcházeli domu spokojeni. 
 
 

Dušan Pejcha 

 
 
 

Poděkování  

 

Dobrý den, ráda bych veřejně poděkovala za profesionálně a lidsky 
odvedenou práci při nešťastné události - požáru, který se stal 
13. března 2023. Nedovedeme si představit, jak bychom celou situaci 
zvládli bez SDH Zaječice a HZS Chrudim. Patří jim obrovské DĚKUJI. 
Obec Zaječice může být právem hrdá na své dobrovolné hasiče a jejich 
činnost.  
Děkujeme panu Mrázkovi a panu Chomínovi, že i přes svoje pracovní 
vytížení nám ten den pomohli střechu provizorně zadělat. Obrovskou 
oporou při nešťastné události byl i pan starosta Robert Pavlačič, MBA, 
člověk na správném místě. V neposlední řadě bychom velice rádi 
poděkovali panu Petru Vávrovi. Díky jeho všímavosti se celá událost nestala 
tragickou. Děkujeme.  
 

Rodiny Konrádova a Konečných 
 
 
 

Tříkrálová sbírka 2023  

 

Je to neuvěřitelné, ale při letošní Tříkrálové sbírce se podařila vybrat 

nejvyšší částka v celé historii pořádání sbírky v obci – 36 323 Kč.  

Děkujeme všem, kteří přispěli!!! 

Zároveň jsme s potěšením zkonstatovali, že obyvatelé na koledníky již 

tradičně čekají a ptají se, kdy přijdou. Mají pro ně přichystané nejen peníze 

do kasičky, ale mnohdy i sladké odměny. Babičky rády otevírají dveře svým 

vnoučatům - koledníkům, spolužáci se usmívají na své kolegy v hábitech, 

ale i lidé, se kterými se neznáme, nás vítají s úsměvem a rádi si poslechnou 

koledu, někdy u toho i zaslzí. Celkově se kolem téhle akce kromě 

filantropického rozměru odehrává dost radosti a veselosti.  



Velmi mě potěšila také velká účast z řad 

koledníků – 25, kdy někteří jsou již zkušení 

a se svým lednovým úkolem automaticky 

počítají, ale mezi zájemci se objevují 

i nové mladší tváře. V roce 2023 

koledovali J. Bednář, J. Blažek, S. Blažková, 

L. Bohuňková, S. Čepela, J. Doležal, 

A. Jelínková, T. Jeřábek, V. Jeřábek, 

T. Kašparová, S. Koutná, T. Kučera, 

V. Makeš, B. Mošnerová, J. Mošner, 

D. Pavlík, B. Pilařová, S. Pilařová, K. Pilařová, K. Pilná, E. Růžičková, K. Stará, 

T. Stará, J. Starý, M. Smutný. V počtu zástupců členů jedné rodiny v tomto 

roce zvítězila rodina Starých, kterou zastupovali všechny tři potomci. 

Při oslovování koledníků mi každý rok pomáhají zástupci místní základní 

školy, kterým tímto taktéž moc děkuji. 

Bez obětavých vedoucích skupinek by to také nešlo, proto na tomto místě 

chci moc poděkovat L. Bednářové, M. Bohuňkové, J. Čepelovi, M. Koutné, 

L. Pavelkové, H. Pavlíkové, I. Pazderkové, J. Smutné. Každý rok se jako 

koordinátorka chvěji, jestli celá akce zdárně dopadne, jestli neonemocní 

koledníci, protože shánět náhrady na poslední chvíli by bylo těžké, proto 

i mě hřeje po ukončení hezký pocit. I Vám přeji, aby se Vám dařilo v roce 

2023 žít z dobrých pocitů spojených s tím, co děláte. 

Mgr. Lenka Kellerová 

Vážení občané, 
 
Na následující dvoustraně naleznete informace o komunikační službě 
Munipolis. V případě zájmu lze na obecním úřadě poptat tištěnou verzi 
registračního formuláře k této službě.  
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